
鼈 雖 魁閻 ∬鵬 U酬0
Pigina:ldel

ZAPAllAR

DECR■
さ
0胤

Ll【l;6 de JuLIC)de 2023

VISTOS:

DECuTO LEY N°1263,ORGANICO DELAADMINISTRAC16N FINANCIERADEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
ESTADO PAG0 8 SERVICIO PORTAL NACIONAL

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO PIIUNICIPAL A:
SR(ES): EMPRESA EL MERCUR10 DE VALPARAISO S.A.P.

DECRETO DE PAG0

$ 1785000 ,

1.785.000

OMAS BARTOLUCCI
ALCALDE(S)

IGNACIA GAMBOA GU ARDO
ADⅣIINISTRACION FINANZAS

CttMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA:

θ5

κ

PROVEEDOR

賞与J世  翌Ψ215‐ 22‐ 07‐001‐ 001
1SERVICIOS DE PUBLICIDAD

I設謂 ∂きHLE FONDOS ORDNARIOS

11lPUTAC10N

TOTAL s

ノヽL
Iっ

FttRIDミ
lヽ ″1'卜

'.｀
|・●/

jL 2023


